### اور شرعی نقطہ نظر

مقالہ نگار

مولانا مفتی عبدالجید دین پوری

رئیس دارالافتاء جامعہ علوم اسلامیہ

علامہ محمد یوسف بنوری ٹاؤن کراچی

جدید میڈیکل سائنس سے پیش آنے والے جدید مسائل پر چھٹا بنوں فقہی اجتماع بمورخہ ۱۸-۱۹ نومبر ۲۰۰۶ء بمطابق ۲۷-۲۸ شوال المکرم ۱۴۲۷ھ جامعہ المرکز الاسلامی بنوں کی سرزمین پر انعقاد کیا گیا تھا مولانا مفتی عبدالجید دین پوری نے ”انسانی کلوننگ پر فقہی تحقیق“ مقالہ کی شکل میں پیش کی تھی۔ قارئین کے استفادہ کیلئے ذیل میں وہ مقالہ پیش کیا جاتا ہے۔ (ادارہ)

#### ذیلی عنوانات